HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY

Brzeszcze, 5.01.2014.

Organizator

Sedzia Gtowny Zawodow
Kierownik Zawodoéw

Starter

Sedzia Gtowny Biegow
Sedzia Glowny Biegow
Sedzia Gtowny Biegow
Sedzia Gtéwny Skoku w dal
Sedzia Gtéwny Skoku wzwy z
Sedzia Gtéwny Rzutéw
Sedzia Gtowny Bramki
Pomiar czasu

Obstuga pomiaru czasu

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze

Andrzej Haj

Andrzej Jakimko

Kamil Dyszlewski
Mirostaw Werner
Przemystaw Stanowinski
Magda Ziemkowska
Mirostaw Wiodarczyk
Adrian Maczka

Ireneusz Byrdziak
Ireneusz Byrdziak
automatyczny (Finish Lynx)
Arkadiusz Zontek



Nazwisko Imie rok ur.
60 mpt M
seria |
1 Dziuba Szymon 99
2 Lampart Tomasz 98
3 Kubacki Wojciech 99
4 Wasik Wojciech 97
seria |l
1 Arczynski Grzegorz 95
2 Wiodarczyk Michat 94
3 Rokitka Szymon 96
4 Bednarz Pawet 96
60 m pt K
1 Stankowska  Anna 96
2 Sikora Marta 96
60 m pt K j. mt. (8,50)
1 Siciarz Klaudia 98
2 Zalewska Daria 97
3 Ludwiszewska Sylwia 98
4 Krawczyk Aleksandra 98
5 Nowacka Anna 97
6 Gworek Wiktoria 98
7 Ciszewska Ewelina 98
60 m pt K - mtodziczki  (8,20)
1 Baranek Weronika 99
2 Plonka Julia 99
3 Borys Katarzyna 99
4 Lis Milena 99
5 Konarczak Julia 00
6 Lisiak Zuzanna 99
7 Arendarczyk  Kinga 99
60 m pt M Il bieg
seria |
1 Wasik Wojciech 97
2 Lampart Tomasz 98
3 Kubacki Wojciech 99
4 Dziuba Szymon 99
seria |l
1 Wiodarczyk Michat 94
2 Arczynski Grzegorz 95
3 Rokitka Szymon 96
4 Bednarz Pawet 96
60 m pt K - Il bieg
1 Sikora Marta 96
2 Stankowska  Anna 96
60 m pt K j. mt - Il bieg
1 Siciarz Klaudia 98
2 Zalewska Daria 97
3 Ludwiszewska Sylwia 98
4 Krawczyk Aleksandra 98
5 Nowacka Anna 97
6 Gworek Wiktoria 98
7 Ciszewska Ewelina 98

Klub

MKS Victoria Raciboérz
SKS Kusy Krakéw
MKS Victoria Raciboérz
LKS Brzezina Osiek

AZS-AWF Krakow
MOSIR Mystowice

LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakoéw

AZS-AWF Krakéw
MKS Victoria Racib6rz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciboérz
LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Brzezina Osiek
GKS Piast Gliwice

MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

LKS Brzezina Osiek
SKS Kusy Krakéw
MKS Victoria Raciboérz
MKS Victoria Raciboérz

MOSIR Mystowice
AZS-AWF Krakow

LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec

AZS-AWF Krakéw
AZS-AWF Krakoéw

AZS-AWF Krakéw
MKS Victoria Racib6rz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciboérz
LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec

Wynik

9.31
9.37
9.90

DQ

8.56
8.58
8.60
8.75

10.54
DNF

9.00
9.40
9.91
9.97
10.31
10.39
10.97

9.82

9.91
10.12
10.54
10.90
11.45
11.52

9.23
9.40
9.87
9.87

8.53
8.56
8.62
8.74

9.51
10.58

8.98
9.27
9.87
9.87
10.30
10.46
10.48

Uwagi

8,90-914
91,4
8,90-91,4
162.7

99,00
106,7
99,0
99,0

MM T T T

91,4
91,4
91,4 - 8,90
91,4 - 8,90

106,7
99,0
99,0
99,0



60 m pt K - miodziczki Finat (8,20)

1 Baranek

2 Ptonka

3 Lis

4 Konarczak

5 Borys

6 Lisiak
60M m
seria |

1 Kubanek

2 Kwiatkowski

3 Dzida

4 Wisniewski

5 Kos

6 Wcisto
seria |l

1 Twardecki

2 Grabowski

3 Mrowiec

4 Stefanowicz

5 Wasik

6 Kotnowski
seria Il

1 Szydio

2 Urbanczyk

3 Arczynski

4 Niziotek

5 Lampart
seria IV

1 Cichecki

2 Stawiarz

3 Urbanek

4 Muchniewski

5 Swoboda

6 Garbacki
seria V

1 Piotrowiak

2 Kraut

3 Biernat

4 Kalinkiewicz

5 Michalski

6 Adamus
seria VI

1 Olber

2 Dudek

3 Szymanski

4 Koczar

5 Ptoszczanski

6 Ziobrowski
seria VII

1 Fredyk

2 Pierzgalski

3 Wyczesany

4 Zatorski

5 Swierczek

Weronika
Julia
Milena
Julia
Katarzyna
Zuzanna

Przemystaw
Karol

Pawet

Filip
Przemystaw
Jeremiasz

Szymon
Marcin
Wiktor
Kamil
Wojciech
Norbert

Mateusz
Hugo
Grzegorz
Szymon
Tomasz

Mateusz
Dariusz
Sebastian
Jarostaw
Grzegorz
Natan

Kamil
Sebastian
Grzegorz
Damian
Mateusz
Sebastian

Tomasz
Krzysztof
Mateusz
Krzysztof
Piotr
Tomasz

Dawid
Dawid
Marek
Mikotaj
Szymon

99
99
99
00
99
99

94
96
99
97
98
99

95
95
95
98
97
98

98
95
95
97
98

90
93
97
95
95
98

93
95
97
97
98
94

97
95
98
00
98
99

97
96
97
99
99

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek
GKS Piast Gliwice

MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Plomien Sosnowiec
MKS MOSM Bytom

UKS Czworka Zory

MKS MOS Katowice
ULKS Bielgim Bielany
SKS Kusy Krakéw

MKS MOSM Bytom
MOSM Tychy

UKS Sprint Zywiec

MKS MOSM Bytom

LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec

GKS Piast Gliwice
MOSM Tychy

AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
niezrzeszony

KB MOSIR Jastrzebie
GKS Piast Gliwice

TL Pogon Ruda SI.

SKS Kusy Krakéw

GKS Piast Gliwice

MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Czworka Zory

MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

ULKS Bielgim Bielany

LUKS Zabrzeg
TL Pogon Ruda SI.

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Pszczyna
SKS Kusy Krakéw
KS Cracovia Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

MKS Iskra Pszczyna
SKS Kusy Krakéw

9.57
10.07
10.54
11.03
11.16
11.45

7.20
7.24
7.44
7.72
7.88
8.17

7.20
7.40
7.47
7.52
7.87
8.04

7.49
7.57
7.58
7.80
7.90

7.23
7.33
7.35
7.61
7.72
8.01

7.22
7.47
7.49
7.53
7.88
7.92

7.44
7.53
7.57
7.67
7.73
8.04

7.61
7.61
7.74
8.20
8.68

FA

FA
FB

FA

FB
FB
FB



seria VIII
1 Fieden
2 Podobinski
3 Magiera
4 Neska
5 Pikul
6 Gwizdz
seria IX
1 Roso6t
2 Wystuch
3 Polok
4 Dulemba
5 Gromala
6 Gigbek
seria X
1 Kutacz
2 Kokoszek
3 Rokitka
4 Latos

5 Trzeciakiewicz

seria Xl
1 Wikar
2 Wieczorek

3 Ludwiszewski

4 Dobosz
5 Stasiowski
6 Zak
seria XlI
1 Kulka
2 Pawlik
3 Lach
4 Kruczek
5 Piekarczyk
6 Frankowicz
seria XllI
1 Pajak
2 Gatuszka
3 Korczyk
4 Koztowski
5 Tatar
seria XIV
1 Kubanski
2 Goral
3 Majewski
4 Mystek
5 Uchnast
seria XV
1 Cholewa
2 Poczety
3 Lipka
4 Sztanderski
5 Wadelski
6 Kozera

Natan
Arkadiusz
Szymon
Patryk
Mateusz
Dawid

Sebastian
Wojciech
Kamil
Kamil
Grzegorz
Kamil

Igor
Mateusz
Szymon
Mateusz
Marek

Mateusz
Kacper
Damian
Piotr
Maksymilian
Patryk

Jakub
Tomasz
Artur
Wiktor
Patryk
Jakub

Rafat
Mateusz
Dariusz
Dominik
Barttomiej

Rafat
Daniel
Jacek
Kamil
Piotr

Hubert
Jakub
Mateusz
Kamil
Jozef
Jakub

98
97
98
97
97
99

99
00
00
00
00
00

97
96
96
00
99

94
97
96
96
01
01

95
98
00
01
00
01

99
99

00
01

95
97
00
97
00

96
98

98
97
98

LKS Pszczyna
AZS-AWF Krakoéw
TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Pfomien Sosnowiec
MKS MOS Katowice

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Pogorze

UKS Brzeszcze
SKS Kusy Krakéw
LUKS Zabrzeg

MKS Iskra Pszczyna

MKS Pfomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik
LUKS Zabrzeg

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MOSIR Mystowice

KS Cracovia Krakow
MKS Victoria Racib6rz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

GKS Piast Gliwice
SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw

UKS Brzeszcze
MKS MOSM Bytom
UKS Brzeszcze
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw

LUKS Zabrzeg
UKS Czworka Zory
MKS Tempo Kety

MOS CSiR Dabrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw

MKS Pfomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Iskra Pszczyna
UKS Brzeszcze
MKS MOSM Bytom

WKS Wawel Krakéw
MKS Ptomien Sosnowiec
UKS Czworka Zory

MKS MOSM Bytom
MOSM Tychy

SKS Kusy Krakéw

7.43
7.56
7.73
7.77
7.90
8.02

7.93
8.12
8.16
8.26
8.67
8.78

7.35
7.40
7.67
7.95
8.35

7.03
7.21
7.27
7.46
9.27
9.51

7.59
7.73
8.21
8.90
8.94
9.00

7.79
8.21
8.30
8.31
9.06

7.11
7.54
7.78
7.83
8.37

7.36
7.44
7.50
7.51
7.51
8.07

FB

FA

FA
FA
FB



60m M Finat A

1 Kubanski
2 Wieczorek
3 Piotrowiak
4 Twardecki
5 Kubanek
6 Wikar

60 mM Finat B

1 Ludwiszewski

2 Kwiatkowski

3 Urbanek

4 Kutacz

5 Cichecki

6 Stawiarz
60m K
seria |

1 Krawczyk

2 Roik

3 Drabek

4 Sofinska

5 Konarczak

6 Darowna
seria |l

1 Glegota

2 Ptonka

3 Rusin

4 Ostynska

5 Rodenko

6 Stanistawska
seria Il

1 Stomka

2 Szczepanik

3 Gworek

4 Serafin

5 Bettowska

6 Wiodarczyk
seria IV

1 Ziétkowska

2 Konpa

3 Korbut

4 Stanek

5 Godyn

6 Rat
seria V

1 Swoboda

2 Stefanik

3 Kowalska

4 Drzewiecka

5 Mazurkiewicz

6 Szczesniak
seria VI

1 Stepien

2 Krason

3 Kotwasinska

4 Peciak

5 Stankowska

6 Zawadzka

Rafat
Kacper
Kamil
Szymon

Przemystaw

Mateusz

Damian
Karolina
Sebastian
Igor
Mateusz
Dariusz

Aleksandra
Paulina
Weronika
Karina
Julia

Marta

Aldona
Julia

Anna
Justyna
Magdalena
Kinga

Alicja
Klaudia
Wiktoria
Wiktoria
Natalia
Nikola

Weronika
Izabela
Milena
Weronika
Natalia
Natalia

Ewa
Patrycja
Malgorzata
Monika
Ewa
Angelika

Magdalena
Katarzyna
Marta
Magdalena
Anna
Gabriela

95
97
93
95

94

96
96
97
97
90
93

98
00
00
00
00
00

99
99
99
00
01
02

99
00
98
99
00
01

00
99
00
98
00
00

97
98
98
97
96
97

00
00
00
95
96
98

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciboérz
GKS Piast Gliwice
MKS-MOSM Bytom
MKS Ptomien Sosnowiec
Cracowia Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS-MOSM Bytom

KB MOSIR Jastrzebie
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
niezrzeszony

MKS Ptomien Sosnowiec
MOSIR Mystowice

ULKS Bielgim Bielany
MOSM Tychy

LKS Brzezina Osiek

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Brzezina Osiek
MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

LKS Pogorze

MKS Zywiec

TL ROW Rybnik
GKS Piast Gliwice
LKS Brzezina Osiek
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MOSM Tychy

MOSM Tychy

MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec
MOSIR Mystowice

SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Czworka Zory

TS Wieliczanka

MKS Ptomien Sosnowiec
GKS Piast Gliwice
MKS-MOSM Bytom
GKS Piast Gliwice

TL ROW Rybnik
MKS Iskra Pszczyna
LKS Pszczyna

GKS Piast Gliwice
AZS-AWF Krakow
MKS Tempo Kety

7.12
7.13
7.15
7.21
7.27

DQ

7.20
7.22
7.29
7.30
7.32
7.49

8.48
8.69
8.84
8.84
9.29
9.79

8.41
8.54
8.70
8.72
8.88
9.46

8.62
8.62
8.71
9.37
9.46
9.58

8.60
8.78
8.88
9.08
9.09
10.13

7.63
8.08
8.19
8.57
8.59
8.62

8.45
8.56
8.57
8.66
8.77
8.79

162.7

FA
FB



seria VII

1 Wolszczak Katarzyna
2 Sidelnik Julia
3 Wdjcik Angelika

4 Tiustowska Anna
5 Bromberger Paulina

6 Kikut Agnieszka
seria VI

1 Ciba Kamila

2 Smyla Zofia

3 Nosek Marzena

4 Wota Gaja

5 Suder Magdalena

6 Kornobis Monika
seria 1X

1 Surowiecka Justyna

2 Skop Malgorzata

3 Pilarska Oliwia

4 Kowalska Magdalena

5 Kot Anna

6 Warminska Klaudia
seria X

1 Myszor Karolina

2 Siciarz Klaudia

3 Banas Joanna

4 Krauze Aleksandra

5 Dziki Oliwia

6 Siuta Gabriela
seria Xl

1 Holyk Weronika

2 Mach Natalia

3 Baranska Karolina

4 Sikora Marta

5 Nycz Natalia

6 Lisiak Zuzanna
seria XlI

1 Zietara Adrianna

2 Suchan Malgorzata

3 Pedziwiatr Klaudia

4 Hruzik Patrycja

5 Koscielny Patrycja

6 Koziot Paulina
seria XllI

1 Miekinska Magdalena
2 Stefanowicz ~ Magdalena
3 Wieczorkowska Laura

4 Gaj Aleksandra

5 Gajowy Magdalena

6 Pokorska Matylda
seria XIV

1 Martyna Katarzyna

2 Wrzeszcz Magdalena

3 Taraska Klaudia

4 Mréz Wirginia

5 Wojarska Julia

6 Sutor Katarzyna

00
00
99
00
02
00

95
96
97
98
96
93

98
96
98
95
97
01

94
98
98
00
98
97

96
99
98
96
93
99

91
90
96
00
99
98

99
00
99
99
98
04

98
00
02
02
00
00

LKS Pszczyna
TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

AZS-AWF Krakow
TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
TS Wieliczanka

WKS Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow

KS Cracovia Krakow

LUKS Zabrzeg

MKS MOS Katowice
WKS Wawel Krakéw
TL ROW Rybnik
ASZ-AWF Krakow
TL ROW Rybnik

MOSM Tychy
AZS-AWF Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Pfomien Sosnowiec
KB MOSIR Jastrzebie
KS Cracovia Krakow

MOSM Tychy

MKS Iskra Pszczyna
WKS Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow

MKS Tempo Kety

MKS Plomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
AZS-AWF Krakow

GKS Piast Gliwice

KS Cracovia Krakow
LUKS Zabrzeg

MKS Zywiec

MKS MOSM Bytom

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
KB MOSIR Jastrzebie
MOSM Tychy

WKS Wawel Krakéw
LKS Pogorze

MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

8.63
8.83
8.95
9.16
9.36
10.35

7.94
8.15
8.29
8.32
8.33
9.05

8.12
8.23
8.28
8.45
8.79
8.80

8.06
8.08
8.48
8.75
8.83
9.13

8.04
8.12
8.17
8.22
8.25
8.93

7.79
8.18
8.31
8.78
8.96

DQ

8.05
8.37
8.93
9.10
9.33
11.05

8.17
8.92
9.86
10.14
10.23
10.29

FA
FB

FB

FA
FB

FA
FB

FA

162.7

FA



seria XV

1 Glogowska Elzbieta

2 Szmidt Martina

3 Kapata Patrycja

4 Borys Katarzyna

5 Stasiak Anna

6 Lisiak Milena
seria XVI

1 Zimierska Klaudia

2 Glupczyk Karolina

3 Gaj Joanna

4 Ciszewska Ewelina

5 Lakota Klaudia
seria XVII

1 Lorenc Aleksandra

2 Kwasniak Oliwia

3 Myrcik Martyna

4 Kalino Natalia

5 Boba Anna
seria XVIII

1 Doroz Izabela

2 Kowolik Sandra

3 Sliwinska Klaudia

4 Chrapkiewicz  Karolina

5 Mis Malgorzata
seria XIX

1 Pekata Kinga

2 Bartosz Patrycja

3 Nalepa Adrianna

4 Slusarczyk Aleksandra

5 Kiepura Monika

6 Nowak Martyna
60 m K Finat A

1 Swoboda Ewa

2 Ciba Kamila

3 Miekinska Magdalena

4 Hotyk Weronika

5 Myszor Karolina

6 Zietara Adrianna
60 mK Finat B

1 Siciarz Klaudia

2 Surowiecka Justyna

3 Stefanik Patrycja

4 Smyla Zofia

5 Glogowska Elzbieta

6 Macheta Natalia
skok w dal K

1 Martyna Katarzyna

2 Zietara Adrianna

3 Wota Gaja

4 Bednorz Anna

5 Suchan Malgorzata

6 Myszor Marta

7 Dziech Justyna

8 Pilarska Oliwia

9 Mach Natalia

10 Potyka Paulina
11 Zawadzka Gabriela

95
97
97
99
99
99

97
98
01
98
01

99
99
01
03
98

96
97
00
00
01

96
00
98
99
00
03

97
95
99
96
94
91

98
98
98
96
95
99

98
91
98
95
90
98
94
98
99
95
94

LUKS Zabrzeg

MKS Victoria Raciboérz
MKS Ptomien Sosnowiec
GKS Piast Gliwice

WKS Wawel Krakéw
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Iskra Pszczyna

AZS-AWF Krakow

LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
ULKS Bielgim Bielany

AZS-AWF Krakéw

MKS MOSM Bytom
ULKS Bielgim Bielany
ULKS Bielgim Bielany
MKS Ptomien Sosnowiec

TL ROW Rybnik

GKS Piast Gliwice
AZS-AWF Krakow
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Pfomien Sosnowiec

UKS Czworka Zory

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Zywiec

MOSM Tychy

MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec

AZS-AWF Krakéw

LUKS Zabrzeg

TS Wieliczanka

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

MKS Iskra Pszczyna

WKS Wawel Krakéw
MKS Ptomien Sosnowiec
WKS Wawel Krakéw
GKS Piast Gliwice
MOSM Tychy

TL Pogon Ruda SI.
AZS Wroctaw

WKS Wawel Krakéw
MKS lIskra Pszczyna
TL ROW Rybnik
MKS Tempo Kety

8.14
8.41
8.50
8.56
8.69
8.73

8.40
8.61
8.85
8.92
9.65

8.36
8.38
9.49
9.67
10.05

8.49
8.51
9.16
9.31
9.45

8.57
8.59
8.83
8.91
9.01
10.00

7.62
7.92
8.02
8.05
8.11
DNS

8.04
8.06
8.08
8.11
8.15
8.16

5.57
5.51
5.34
5.26
5.20
5.09
4.99
4.98
4.98
4.95
4.88

FB



12 Olek

13 Baranska
14 Stasiak

15 Miekinska
16 Tiustowska
17 Hruzik

18 Kapata

19 Smyta

20 Kucia

21 Slusarczyk
22 Sidelnik
23 Peciak

24 Sawicka
25 Rusin

26 takota

27 Wodnik

28 Niewidziat
29 Gaj

30 Ludynia
31 Sliwinska
32 Warminska
33 Lisiak

34 Arendarczyk
35 Krauze

36 Drabek

37 Lis

38 Nowak

39 Boba

40 Chrapkiewicz

41 Mis
42 Gaj
43 Krason
44 Serafin

45 Stanistawska

46 Seweryn
47 Fijak

48 Myrcik
49 Kalino
50 Nowak
51 Mr6z

skok w dal M

1 Dudek

2 Mrowiec

3 Wandzel

4 Kulka

5 Gajewski

6 Swoboda

7 Adamus

8 Cisinski

9 Wyczesany
10 Musiat
11 Kasz
12 Mystek
13 Kaminski
14 Swierczyna
15 Ptoszczanski
16 Kos
17 Zatorski

Kamila
Karolina
Anna

Anna

Anna
Patrycja
Patrycja
Zofia
Jagoda
Aleksandra
Julia
Magdalena
Ewelina
Anna
Klaudia
Wiktoria
Maja
Joanna
Olga
Klaudia
Klaudia
Zuzanna
Kinga
Aleksandra
Weronika
Milena
Kinga
Anna
Karolina
Malgorzata
Aleksandra
Katarzyna
Wiktoria
Kinga
Natalia
Zuzanna
Martyna
Natalia
Martyna
Wirginia

Krzysztof
Witold
Szymon
Jakub
tukasz
Grzegorz
Sebastian
Maciej
Marek
Michat
Artur
Kamil
Krzysztof
Bartosz
Piotr
Przemystaw
Mikotaj

98
98
99
99
00
00
97
96
99
99
00
95
99
99
01
98
97
01
96
00
01
99
99
00
00
99
98
98
00
01
99
00
99
02
97
01
01
03
03
02

95
95
97
95
98
95
94

SKS Kusy Krakéw

WKS Wawel Krakéw
WKS Wawel Krakéw
MKS Zywiec

AZS-AWF Krakow

GKS Piast Gliwice

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

TL ROW Rybnik

GKS Piast Gliwice

SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Iskra Pszczyna
MKS MOSM Bytom

MKS Zywiec

MKS Ptomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik

ULKS Bielgim Bielany
TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
ULKS Bielgim Bielany
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
ULKS Bielgim Bielany
ULKS Bielgim Bielany
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Iskra Pszczyna
SKS Kusy Krakéw

MKS Zywiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Zywiec

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

TL Pogon Ruda SI.
UKS Sprint Zywiec
MKS Zywiec

UKS Brzeszcze

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Pogon Ruda Slgska
ULKS Bielgim Bielany
MKS Tempo Kety

LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
UKS Brzeszcze

TL Pogon Ruda SI.

MKS Ptomien Sosnowiec
Kusy Krakéw

ULKS Bielgim Bielany
MKS lIskra Pszczyna

4.80
4.73
4.70
4.67
4.66
4.58
4.56
4.54
4.50
4.49
4.48
4.37
4.36
4.26
4.26
4.21
4.16
411
4.08
4.07
4.07
4.05
4.03
4.01
4.01
3.99
3.95
3.94
3.78
3.77
3.76
3.63
3.62
3.62
3.58
3.51
3.38
3.30
3.23
3.18

7.14
6.30
6.22
6.21
6.14
6.12
6.07
5.98
5.90
5.80
5.70
5.66
5.59
5.58
5.46
5.32
5.30



18 Lipinski
19 Polok

20 Latos

21 Majewski
22 Lach

23 Gigbek
24 Koztowski
25 Kruczek
26 Tatar

27 Wysocki
28 Gajecki
29 Stasiowski
30 Zak

31 Frankowicz

trojskok K
1 Potyka
2 Zawadzka
3 Kasprzyk
4 Usendiah
5 Olek
6 Ludynia

tréjskok M

1 Goral

2 Wandzel
3 Cisinski

4 Grzywniak

skok wzwy z K

1 Konior
2 Diutek

3 Niewiedziat

4 Mirek

5 Augustyn

6 Nowacka

7 Adamiec
8= Zalewska
8= Godyn
10 Wojdyga
11 Sawicka
12 Fijak

skok wzwy z M

1 Budka

2 Dynerowicz

3 Harezga
4 Dulemba

pchni ecie kulg K (4 kg)

1 Sokotowska

2 Pierchata

3 Nowakowska
pchni ecie kul g K j. mt. + mtodziczki

1 Tyminska
2 Kuznicka
3 Blacha
4 Grygiel
5 Czerw
6 Niewidziat

7 Zelazowska

8 Baranek
9 Szczerba

Patryk 98
Kamil 00
Mateusz 00
Jacek 00
Artur 00
Kamil 00
Dominik 00
Wiktor 01
Barttomiej 01
Dawid 98
Kacper 00
Maksymilian 01
Patryk 01
Jakub 01
Paulina 95
Gabriela

Martyna 97
Jessica 98
Kamila 98
Olga 96
Daniel 97
Szymon 97
Maciej

Miron 96
Justyna 95
Zofia 96
Magdalena 97
Katarzyna 98
Dominika 94
Anna 97
Martyna 97
Daria 97
Natalia 00
Julia 00
Ewelina 99
Zuzanna 01
Kajetan 97
Michat 96
Kacper 99
Kamil 00
Sonia 94
Renata 96
Alicja 96
Martyna 98
Adrianna 97
Klaudia 98
Agnieszka 97
Magdalena 97
Maja 97
Julia 99
Weronika 99
Katarzyna 00

MKS MOSM Bytom
UKS Brzeszcze

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Iskra Pszczyna
UKS Brzeszcze
MKS Iskra Pszczyna

MOS CSiR Dabrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw
MKS MOSM Bytom

MOS CSiR Dabrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw

TL ROW Rybnik
MKS Tempo Kety
MOSM Tychy
MOSM Tychy
SKS Kusy Krakéw
TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Zywiec
MKS Tempo Kety
WKS Wawel Krakéw

MKS Tempo Kety
Junior Kamesznica
MKS Zywiec

SKS Kusy Krakéw
MKS MOS Katowice
MKS Victoria Raciboérz
MKS MOS Katowice
MKS Victoria Raciboérz
SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw
MKS Zywiec

MKS Zywiec
AZS-AWF Krakow
MKS Victoria Raciboérz
SKS Kusy Krakéw

TL ROW Rybnik

TL ROW Rybnik

MKS MOSM Bytom

(3 kg)

MKS MOSM Bytom
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Tempo Kety

MKS MOSM Bytom

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Zywiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

5.22
5.04
5.02
4.93
4.60
4.58
4.50
4.10
4.00
4.00
3.91
3.68
3.60
3.58

11.10
10.80
10.12
9.90
9.65
9.54

13.33
13.11
12.78
11.05

1.75
1.60
1.60
1.55
1.55
1.55
1.50
1.35
1.35
1.35
1.25
1.20

1.85
1.80
1.65
1.55

11.22
10.81
10.61

10.49
10.34
10.25
10.14
9.04
9.00
8.91
8.41
8.31



10 Spyra Natalia 98 MKS MOSM Bytom 7.93

11 Kowalik Agnieszka 97 MKS MOSM Bytom 7.79
12 Rak Natalia 00 MOS CSiR Dgbrowa Grn. 7.68
13 Partyka Natalia 98 MKS Plomien Sosnowiec 7.09
14 Sutor Katarzyna 00 MOS CSiR Dgbrowa Grn. 6.58
pchni ecie kul g M
1 Jeszka Wojciech 94  MKS Plomien Sosnowiec 11.85
pchni ecie kulg M jun. (6 kg)
1 Klosek Adam 95 TL ROW Rybnik 14.66
2 Smitek Przemystaw 96 MOS CSiR Dabrowa Grn. 12.50
3 Sidto Pawet 96 MKS Plomien Sosnowiec 10.16
4 Urbanczyk Hugo 95 MOSM Tychy 9.44
5 Zak Marcin 95  UKS Brzeszcze 8.75
pchni ecie kul g M j. mt. + mtodzicy (5 kg)
1 Plécienik Marcin 97  MKS Plomien Sosnowiec 13.46
2 Andrzejewski  Marek 97 MKS MOSM Bytom 13.07
3 Huczek Radostaw 99 LKS Brzezina Osiek 12.16
4 Dziki Jakub 99 MKS Plomien Sosnowiec 11.32
5 Beier Gerhard 98 MKS Tempo Kety 10.62
6 Przybyta Jakub 97  MKS Plomien Sosnowiec 10.21
7 Greda Kacper 01 MKS Plomien Sosnowiec 8.62

ORGANIZATOR



